
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

09.01.2024 № 4        
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 25.10.2018 № 811 

 
 

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в 
соответствие с действующим законодательством 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 25.10.2018 № 811 (в редакции от 23.06.2023 № 429 (в редакции  
от 27.06.2023 № 439) «Об утверждении Общего порядка предоставления субсидий 
сельскохозяйственным производителям городского округа Стрежевой»: 

приложение 1 к Положению о предоставлении субсидий на стимулирование 
развития приоритетных подотраслей агропромышленного комплекса и развитие 
малых форм хозяйствования, утвержденному указанным постановлением, 
изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

   
 

Мэр городского округа                        В.В. Дениченко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 
к постановлению Администрации 
городского округа Стрежевой 
от 09.01.2024 № 4 
 
Приложение 1 
к Положению о предоставлении 
субсидий на стимулирование 
развития приоритетных 
подотраслей агропромышленного 
комплекса и развитие малых форм 
хозяйствования 

 
КОЭФФИЦИЕНТ ПРОДУКТИВНОСТИ 

 

 
 

№ Уровень молочной продуктивности коров за 
предшествующий год (кг) Коэффициент 

1 3000 – 3499 0,8 

2 3500 – 3999 0,85 

3 4000 - 4499 1,05 

4 4500 - 4999 1,15 

5 5000 - 5499 1,32 

6 5500 - 5999 1,35 

7 6000 - 6499 1,4 

8 6500 - 6999 1,43 

9 7000 - 7499 1,46 

10 7500 - 7999 1,5 

11 8000 - 8499 1,53 

12 8500 - 8999 1,56 

13 9000 - 9499 1,59 

14 9500 - 9999 1,62 

15 10000 - 10499 1,65 


	Мэр городского округа                        В.В. Дениченко
	Приложение
	к постановлению Администрации городского округа Стрежевой
	от 09.01.2024 № 4
	Приложение 1
	к Положению о предоставлении субсидий на стимулирование развития приоритетных подотраслей агропромышленного комплекса и развитие малых форм хозяйствования


